

Stracta Konstruktion ApS
Flensborggade 39, 1 th., 1669 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 79 37 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Hreidar Hermansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stracta Konstruktion ApS
Flensborggade 39, 1 th.
1669 København

CVR-nr.: 29 79 37 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Hreidar Hermansson, Adm. direktør
Hermann Hreidarsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Stracta Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udeljning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.384 t.kr. mod 1.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.383.976	1.529.431
1 Personaleomkostninger	-188.656	-271.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.478	-164.478
Driftsresultat	1.030.842	1.093.108
Andre finansielle indtægter	64.434	39.793
Øvrige finansielle omkostninger	-503.533	-555.524
Årets resultat	591.743	577.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	591.743	577.377
Disponeret i alt	591.743	577.377

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	25.631.553	25.796.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.631.553</u>	<u>25.796.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.631.553</u>	<u>25.796.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.900	148.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.264.257	1.521.858
Andre tilgodehavender	47.357	118.834
Periodeafgrænsningsposter	0	14.831
Tilgodehavender i alt	<u>2.420.514</u>	<u>1.804.023</u>
Likvide beholdninger	<u>81.199</u>	<u>131.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.501.713</u>	<u>1.935.397</u>
Aktiver i alt	<u>28.133.266</u>	<u>27.731.428</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.931.168	3.931.168
4	Overført resultat	3.148.281	2.556.539
	Egenkapital i alt	<u>7.079.449</u>	<u>6.487.707</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	19.834.000	19.834.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.003.038	911.072
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.837.038</u>	<u>20.745.072</u>
	Gældsforpligtelser	0	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	342	225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
	Anden gæld	178.937	260.924
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.779</u>	<u>498.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.053.817</u>	<u>21.243.721</u>
	Passiver i alt	<u>28.133.266</u>	<u>27.731.428</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.423	266.925
Andre omkostninger til social sikring	3.152	4.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.081</u>	<u>720</u>
	<u>188.656</u>	<u>271.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	32.258.164	32.052.504
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>205.660</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>32.258.164</u>	<u>32.258.164</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-5.044.563</u>	<u>-5.044.563</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-5.044.563</u>	<u>-5.044.563</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.417.570	-1.253.092
Årets afskrivninger	<u>-164.478</u>	<u>-164.478</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.582.048</u>	<u>-1.417.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.631.553</u>	<u>25.796.031</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>3.931.168</u>	<u>3.931.168</u>
	<u>3.931.168</u>	<u>3.931.168</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.556.538	1.979.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>591.743</u>	<u>577.377</u>
	<u>3.148.281</u>	<u>2.556.539</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 25.632 t.kr.		

Noter

5. Pansætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stracta Holding ApS, CVR-nr. 29698449 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.